REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirane, 22/08/2024
SHOQERIA “ GAS GROUP " SHPK
NIPT- K81811016Q

TIRANE

VENDIM 1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne. ortaket themelues te shogerise " GAS GROUP ™ Shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date
14.04.2008, " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare " neni 81, Aktit te themelimit dhe statutit te shogerise

VENDOSEM :

1. Té fillojé procedurat ligjore pér zmadhimin e kapitalit te nenshkruar me aktive.

2. Té emérojé Auditues Ligjor znj.Eglina Pjetérnikaj me licensé nr.434, dt 07/ 10/2019 pér
pérgatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit (€ kapitalit té nénshkruar.

3. Vendimi té depozitohet né QKB Tirané.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Ortaket themelues

Artan Koka Bilbil Kastrati
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirane, 30/08/2024
SHOQERIA “ GAS GROUP " SHPK
NIPT- K81811016Q

TIRANE

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne. ortaket themelues te shogerise " GAS GROUP ” Shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date
14.04.2008, " Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare " neni 81, Aktit te themelimit dhe statutit te

shogerise:
VENDOSEM:

1. Té miratojé raportin e Audituesit Ligjor pér modalitet e zmadhimit (€ kapitalit.
2. Té zmadhojé kapitalin e nénshkruar t€ shogérisé me aktive.

3. Kapitali i nénshkruar i shogérisé “ GAS GROUP * Shpk

Ishte: 100.000 lek dhe pas kétij zmadhimi
Béhet: 22,400,000 lek , gé i korrespondon 2 kuota dhe 59,303 lek do t& kalojé tek Rezervat Ligjore.

Kapitali éshté i pérbéré nga 2 kuota dhe zotérohet nga ortaket themelues :

1. Z.Artan Koka, njé kuoté, vlera né pérgindje e zotérimit t& kapitalit 50%, vlera e kapitalit gé
zotéron 11,200,000 leké.
2. Z.Bilbil Kastrati, njé kuoté, vlera né pérqindje e zotérimit t& kapitalit 50%, vlera e kapitalit &
zotéron 11,200,000 leké.
4, Té béhet kérkese né QKB pér pasqyrimin e vendimit né Regjistrin Tregtar.
5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Ortaket themelues

Artan Koka Bilbil Kastrati /}é)é
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